中国科学院、科学技术部关于印发《中国科学院关于新时期加快促进科技成果转移转化指导意见》的通知

[image: image1.jpg]

日期：2016年08月24日 [image: image2.png]

来源：科技部

科发促字〔2016〕97号
院属各单位、院机关各部门：
　　为进一步提升中国科学院科技成果转移转化能力，充分发挥科技对经济社会发展的支撑和引领作用，现将《中国科学院关于新时期加快促进科技成果转移转化指导意见》印发给你们，请结合本单位、本部门的实际情况遵照执行。
附件：中国科学院关于新时期加快促进科技成果转移转化指导意见
中国科学院 科学技术部
2016年8月22日